
Chilly's Food Box - Wysokiej jakości pojemnik
na żywność ze stali nierdzewnej - podwójna
izolowana ścianka do utrzymywania żywności
w cieple lub zimnie - Pastelowa zieleń, 500ml
Indeks: 344905 Producent: Chilly's Kod producenta: F500PAGRN

Cena: 190.07 zł

Opis

Chilly's Food Box - Wysokiej jakości pojemnik na żywność ze
stali nierdzewnej - podwójna izolowana ścianka do
utrzymywania żywności w cieple lub zimnie - Pastelowa
zieleń, 500ml
Producent: Chilly's

CIEPŁO DO 6 GODZIN: Utrzymuj jedzenie w cieple do 6 godzin w wersji 500 ml i do 4 godzin w wersji 300 ml,
niezależnie od temperatury zewnętrznej. Nie musisz mieć w pobliżu piekarnika ani mikrofalówki, ciesz się swoim
ulubionym gorącym daniem gdziekolwiek jesteś.
ZIMO DO 6 GODZIN: Utrzymuj jedzenie zimne i chłodne do 6 godzin w wersji 500 ml i do 5 godzin w wersji 300 ml.
Idealny na słoneczne dni w parku lub na plaży. Nie musisz nosić zimnej torby, po prostu weź termos i już ruszaj!
Sucha, hermetyczna, odporna na pot: Nasza wodoodporna pokrywa do przykręcania zapobiega rozmoczonym workom
i przypadkowemu rozlaniu. Izolacja próżniowa sprawia, że pudełko na żywność Chilly's pozostaje wolne od
kondensacji.
Bezpieczne i wysokiej jakości materiały, wolne od BPA: Pudełka na żywność Chilly's wykonane są z trwałej, wysokiej
jakości stali nierdzewnej 304 w ścianach wewnętrznych i zewnętrznych. Zachowuje smak i świeżość żywności bez
plam.
SŁUCHAJ WSZYSTKO: Pudełko na żywność Chilly's ma rewolucyjną konstrukcję, która jest lekka i kompaktowa.
Idealny do uprawiania turystyki pieszej, przechowywania przekąsek, dzięki czemu można kontynuować na siłowni,
długie podróże, do szkoły i pracy.

waga przedmiotu: 0.35 kilograms
punkt znaku wypunktowania: CIEPŁO DO 6 GODZIN: Utrzymuj jedzenie w cieple do 6 godzin w wersji 500 ml i do 4
godzin w wersji 300 ml, niezależnie od temperatury zewnętrznej. Nie musisz mieć w pobliżu piekarnika ani
mikrofalówki, ciesz się swoim ulubionym gorącym daniem gdziekolwiek jesteś., ZIMO DO 6 GODZIN: Utrzymuj
jedzenie zimne i chłodne do 6 godzin w wersji 500 ml i do 5 godzin w wersji 300 ml. Idealny na słoneczne dni w parku
lub na plaży. Nie musisz nosić zimnej torby, po prostu weź termos i już ruszaj!, Sucha, hermetyczna, odporna na pot:
Nasza wodoodporna pokrywa do przykręcania zapobiega rozmoczonym workom i przypadkowemu rozlaniu. Izolacja
próżniowa sprawia, że pudełko na żywność Chilly's pozostaje wolne od kondensacji., Bezpieczne i wysokiej jakości
materiały, wolne od BPA: Pudełka na żywność Chilly's wykonane są z trwałej, wysokiej jakości stali nierdzewnej 304 w
ścianach wewnętrznych i zewnętrznych. Zachowuje smak i świeżość żywności bez plam., SŁUCHAJ WSZYSTKO:
Pudełko na żywność Chilly's ma rewolucyjną konstrukcję, która jest lekka i kompaktowa. Idealny do uprawiania
turystyki pieszej, przechowywania przekąsek, dzięki czemu można kontynuować na siłowni, długie podróże, do szkoły i



Stan Nowy

pracy.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Chilly's
zalecane zastosowania produktu: À emporter
rozmiar: 500ml
numer części: F500PAGRN
kolor: Pastelowa zieleń
waga opakowania przedmiotu: 0.491 kilograms
objętość elementu: 0.5 liters
pojemność: 500 milliliters
producent: Chilly's
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5056243501885
zalecane węzły przeglądania: 26405990031
numer modelu: F500PAGRN
specjalna funkcja: Izolowany, Trwały, Lekki, Izolowane, Hermetyczny, Trwała, Lekkie
nazwa przedmiotu: Chilly's Food Box - Wysokiej jakości pojemnik na żywność ze stali nierdzewnej - podwójna
izolowana ścianka do utrzymywania żywności w cieple lub zimnie - Pastelowa zieleń, 500ml
liczba zestawów: 1
data uruchomienia strony produktu: 2020-09-04T13:35:27.746Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry
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